[image: image1.jpg]

马保协【2020】003号
[image: image2.jpg]

关于认真开展2019年马鞍山保安服务业

表彰活动的通知

各保安服务公司（分公司），会员单位：

为进一步弘扬先进，鼓舞斗志，经协会、保安支队认真研究，决定开展2019年保安服务业“先进集体”、“优秀项目部”、“优秀保安员”评选工作，现将有关事项通知如下：

一 、评比范围

各保安从业（市保安协会会员）单位，持证上岗保安员。

奖项设立

    设立“先进集体”，“优秀项目部”，“优秀保安员”三项表彰。
各项奖项的评比条件

（一）“先进集体”评比条件
1.在全年保安目标管理考核中成绩优秀的；

2.2019年未受到国家行政执法机关警告或处罚的；

3.在安全防范，协助公安机关打击犯罪，服务群众， 等工作中表现突出的；

  4.在支队、协会组织开展的“扶贫救困”自愿服务活动中以及协助支队、协会开展工作中表现突出的；

5.在“防电诈”、“保大庆”等活动中，积极配合公安机关义务巡逻执勤成绩突出的。

6.有其他应当受到表彰的事迹。

（二）“优秀保安员”评比条件

1.提供重大情报线索，在公安机关维护社会稳定，侦查破案工作中发挥重要作用的；

2.现场抓获或协助公安机关抓获违法犯罪嫌疑人的；

3.做好人好事，在服务群众中事迹突出的；

4.“保大庆”期间义务巡逻工作表现突出的；

5.有其他突出事迹应当受到表彰的。

（三）“优秀项目部”评比条件

1.为行业、公司作出突出贡献的，受到市级以上媒体宣传 报道的；

  2.为服务单位排除重大安全隐患，救死扶伤受到服务单位 表扬认可的；

  3.协助公安机关侦查破案，服务社会受到公安机关或政府 部门认可的；

4.为国家重点工程项目、要害单位，提供安保服务工作突出的；

5.其他应于表彰的事项。

四、项目与数量

     表彰活动设“先进集体”19名，“优秀保安员”60名，“优秀项目部”13名。

五、工作要求
（一）各保安服务公司、会员单位要按照通知要求，于2020年3月15日前将各奖项申报材料上报到市保安协会，“优秀保安员”奖项每公司名额仅限1人。

（二）拟表彰公司、人员名单由保安协会，保安支队研究确定后上网公示，公示期满予以表彰。

（三）受到表彰的保安公司颁发“先进集体”、“优秀项目部”牌匾及证书。“优秀保安员”颁发证书及奖金300元。牌匾制作、奖金支出均由协会从2019年会费中列支。

（四）受到“先进集体”表彰的单位不再参与“优秀项目部”的评选。

特此通知。

马鞍山市保安服务业                马鞍山市公安局保安行业协会                           管理支队

2020年3月10日